
 

AYUNTAMIENTO DE CADREITA. Plaza Ayuntamiento, 1 
31515 CADREITA. NAVARRA 

Teléfono: 948 836 011  

 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS 
AL PROCESO SELECTIVO 
 

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía Nº 2022-0160, de fecha 28 de marzo de 2022, la 

convocatoria para la constitución de una relación de aspirantes para cubrir, de forma temporal y en orden 

a las necesidades que se produzcan, el puesto de administrativo en el Ayuntamiento de Cadreita.  
 

DOÑA BERTA PEJENAUTE PRAT, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL M.I. AYUNTAMIENTO DE LA VILLA DE CADREITA 
(NAVARRA)  
 

Visto que las bases de la convocatoria fueron publicadas en el tablón de anuncios y en la página web del 

Ayuntamiento de Cadreita y que el día 11 de abril de 2022, concluyó el plazo de presentación de instancias, 

procede aprobar y hacer pública la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

Visto los documentos presentados por ****234** por registro electrónico con fecha 11-04-2022 y recibido 

desde registro de Tudela el día 20-04-2022 y los presentados por ****231** que completa la solicitud. 

En virtud de lo expuesto, RESUELVO: 

Primero: Aprobar la siguiente lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas: 

a) Admitidos/as: 

1 VD ****118** 

2 ARP ****894** 

3 EH ****297** 

4 PA ****166** 

5 LH ****295** 

6 CV ****469** 

7 DF ****311** 

8 CPG ****299** 

9 ABJ ****497** 

10 MO ****281** 

11 MLA ****017** 

12 DS ****055** 

13 NT ****404** 

14 AA ****401** 

15 GG ****227** 

16 RG ****288** 

17 TM ****119** 

18 LP ****596** 

19 MC ****742** 

20 MR ****231** 

21 MBG ****775** 

22 GG ****040** 

23 AIC ****101** 

24 RM ****133** 

25 TL ****014** 

26 MBB ****453** 

27 EM ****231** 

28 MO ****234** 

 

b) Excluidos/as: 

1 MA ****546** 2 

2 MP ****169** 1 

Motivos de la exclusión: 

1- No aporta Instancia (anexo I) 

2- No aporta Titulación académica exigida 

Segundo: Ordenar la publicación de esta lista en el tablón municipal de anuncios, así como en la 

página web municipal (www.cadreita.es) 

Tercero: La prueba se realizará el próximo jueves 9 de mayo de 2022, a las 16:30 horas, en el Centro 

Cívico de Cadreita. 

Lo acuerda, manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Cadreita. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
YX

H
G

3G
4G

KJ
SQ

2Z
TJ

D
9R

Y9
SE

X 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//c
ad

re
ita

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cadreita
	2022-05-03T13:59:00+0200
	Cadreita
	BERTA PEJENAUTE PRAT - 52445406R (FIRMA)
	Lo acepto




